Aufbauanleitung / Assembling Instruction & Stuckliste / Parts List

Art.-Nr. /
Item No. "Salamanca" 138 cm
4373
Farbe / Colour Farbschliissel / Colour
code
beige 1

Pos. Nr./ Bezeichnung / Abmessung / Anzahl/ | Art.-Nr. / ltem | Karton Nr. /

Pos. No. Description Measurement in mm Quantity no. Carton No.
Pos. 1 Bodenplatte / Bottom plate 400 x 500 x 20 1 43731-10 1
Pos. 2 Liegeplatte / Lying plate 400 x 180 x 20 1 43731-11 1
Pos. 3 Liegeplatte / Lying plate 500 x 400 x 30 1 43731-12 1
Pos. 3.1 Hohle / Cave 370 x 330 x 210 1 43731-15 1
Pos. 4 Seil / Rope 233 x 500 1 4373-13 1
Pos. 5 Liegeplatte mit Rand / Lying plate with rim 2360 x 135 1 43731-14 1
Pos. 6 Stamm mit Stehbolzen / Post with spacer bolt 280 x 600 2 4373-30 1
Pos. 7 Stamm / Post 280 x 380 2 4373-31 1
Pos. 8 Stamm mit Stehbolzen / Post with spacer bolt 280 x 200 2 4373-32 1
Pos. 9 Senkkopfschraube / Countersunk screw M8 x 45 4 4373-60 1
Pos. 10 Gewindestange / Thread rod M8 x 80 2 4373-60 1
Pos. 11 Unterlegscheibe / Washer M8 x 16 4 4373-60 1
Pos. 12 Senkkopfschraube / Countersunk screw M8 x 35 1 4373-60 1
Pos. 13 Inbusschlissel /Allen key 5 mm 4 4373-60 1
A, Hinwers [ Advice

Bitte den Baum von oben nach unten aufbauen.
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